创元科技股份有限公司关于工商登记变更的公告（ls2010-A41）

证券代码：000551      证券简称：创元科技     公告编号：ls2010-A41

创元科技股份有限公司关于工商登记变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

创元科技股份有限公司非公开发行股票工作已于 2010 年 12 月

28 日发行结束。根据公司 2009 年第五次临时股东大会审议通过的

《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次非公开发行股票相关

事宜的议案》之“根据本次非公开发行股票结果，增加公司注册资本、

修改《公司章程》相应条款及办理工商变更登记；”，公司董事会已

修改《公司章程》相应条款并申请办理了工商变更登记手续。

2010 年 12 月 28 日，公司已完成工商变更登记手续，公司注册

资本由 241,726,391 元变更为 266,720,270 元。

特此公告。

创元科技股份有限公司

董    事    会

2010年12月29日